
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Hasil penelaahan suku bunga pinjaman dalam buku Feasibility Study tingkat
suku bunga pinjaman di Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya DT. II
Bandung.

Menimbang : bahwa di dalam rangka usaha meningkatkan pelayanan kepada masyarakat
khusus di bidang jasa perbankan dalam pemberian tambahan usaha modal
kepada para pedangang kecil/ekonomi lemah di pasar pasar yang mayoritas
terdiri dari dari para pedagang pribumi di Wilayah Kotamadya DT. II Bandung.
perlu diadakan perubahan suku bunga pinjaman Perusahaan Daerah Bank Pasar
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

Mengingat : 1. Undang-undang No.14 tahun 1967 perihal “Pokok pokok Perbankan”;

2. Undang-undang No. 5 tahun 1962 perihal “Perusahaan Daerah”;

3. Surat Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung tanggal
28 Juni 1976 No.10201/76 perihal Anggaran Dasar dan Struktur Organisasi
serta Tata Kerja Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung;

Memperhatikan : Hasil Rapat Badan Pembina/Pengawas Perusahaan Daerah  Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung tanggal 7 Pebruari 1978.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :  I. Perubahan besarnya suku bunga Pinjaman di Perusahaan Daerah Bank Pasar
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung yang semula besarnya :   7 % (tujuh
prosen) perbulan menjadi 6 % (enam prosen) per bulan.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  29 Maret 1978.
:  5027/78.
:  Perubahan besarnya Suku Bunga Pinjaman
   Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya
   DT. II Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



II. Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 1 APRIL 1978 dengan
ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya bila ternyata dikemudian hari
terdapat kekeliruan di dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Para Direktur Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
2. Para Anggota Badan Pembina/Pengawas Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya Daerah
   Tingkat II Bandung;
3. Bank Rakyat Indonesia Kantor Cabang Bandung.


